
＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ３ ０ 号                                                  

                   令和 ３年 ６月 吉日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 

                 

会員の皆様には、かねてより多大なご支援、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。本年の梅雨入りは、例年になく早く、５月１１日

頃入った様です。 

さて、５月２９日（土）定時総会を開催し、参加していただきま

した会員の皆様、並びに委任状をいただきました会員の皆様のお陰

をもちまして、令和３年度の事業計画や予算等の承認を頂きまして

感謝申し上げます。今回の定時総会は昨年同様、新型コロナウイル

ス感染症予防対策として、時間短縮及び少数の会員出席による開催

となりました。出席出来なかった会員の皆様方には、定時総会の議

案書を送付いたしましたので、お目通しくださいますようお願い申

し上げます。又、総会では、センターに入会後、１０年在籍されて

おられる７名の方々のお名前を、読み上げさせていただきました。 

１０年間にわたり当センターの発展にご尽力いただきましたことに

対し、深く感謝を申し上げます。表彰者の皆様、本当におめでとう

ございます。今後も、健康・安全に留意され、さらに当センターの

発展にご尽力頂きますようお願い致します。 

  これからの季節は雨の日が多くなり、田植えの時期になりますが、

事故の無いよう、健康管理には十分気をつけられて作業に励んで下

さい。又市内の病院で、ワクチン接種がなされておりますが、１日

でも早くコロナが終息して元の生活に戻れることを、願うばかりで

あります。 

裏面へ 



お知らせ 

＊ 配分金等の支払いについて 

５月分の配分金の振込み日は、６月１５日（火）になります。 

 

＊ 令和３年度年会費について 

年会費（１，５００円）の納入期日は、令和３年５月３１日とな

っておりますので、速やかに納入していただくようお願い致します。 

 

＊ 仕事の案内 

 

発注者 内容 時間帯 日数 配分金 

市役所 図書館の清掃 ２時間程度 週１回 ７９３円 

市役所 市民館の清掃 8：00～12：00 週１回 ７９３円 

コスモス苑 環境整備 8：00～13：30 

内 3時間 

シフト制 ７９３円 

㈱セイシン 調理 8：00～15：15 

内６時間程度 

要相談 ７９３円 

 

太陽の家 調理 昼・夕（要相談） 要相談 ８００円 

 

以上 


